
Abaurre Gimena gimeabaurre@uda.edu.ar

Abramovich Eleonora eabramovich@uda.edu.ar

Aguilera Evangelina eaguilera@uda.edu.ar

Ahumada Marcelo mfahumada@uda.edu.ar

ANTROPOLOGÍA antropologiauda@gmail.co

Alma Silvina silvina_alma@hotmail.com

Álvarez Florencia floralva11@uda.edu.ar

Álvarez Marcela malvarez@uda.edu.ar

Angelini Florencia florenciaangelini@live.com.

Antón Bibiana ppspsicomunitaria@uda.ed

Arce Susana sarce@uda.edu.ar

Asid Laura lauriasid@uda.edu.ar

Bernabé Alejandra bernabe.alejandra@uda.ed

Bertolotti María veronicabertolotti@yahoo.c

Bistué Nilda nildabistue@uda.edu.ar

Bravo Sandra dbravo@uda.edu.ar

Bríccola Marcelo marcelobriccola@uda.edu.

Bustos Micaela lic.micaelabustos@uda.edu

Cafaro Eugenia ecafaro@uda.edu.ar

Calabró Alejandra fcalabro@uda.edu.ar

Canafoglia Claudia ccanafoglia@uda.edu.ar

Cánepa Natalia naticanepa@uda.edu.ar

Canto Daniela danielacanto@uda.edu.ar
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Carrada Mariana mcarrada@uda.edu.ar
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Fornés Pamela pamelafornes@uda.edu.ar

Frachia Yésica yesicafrachia@hotmail.com 

Freites Daniela danielasfreites@gmail.com

Funes Marta martafunes@uda.edu.ar
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Ganem Emiliana eganem@uda.edu.ar

García Claudia cgarcia@uda.edu.ar
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Granados Graciela gracielagranados@uda.edu
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Reta María meureta@uda.edu.ar
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Richard Federico frichard@uda.edu.ar

Rodriguez Ana alarodriguezy@gmail.com 
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Roger Silvana silvana.roger@uda.edu.ar

Rosas Paula paularosas@uda.edu.ar
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Schuster Laura lschuster@uda.edu.ar
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Suárez Raúl raulsuarez970@gmail.com 



Tomba Gustavo gtomba@uda.edu.ar

Torrecilla Mariana marianatorrecilla@uda.edu

Torres Jerónimo torresmateosj@uda.edu.ar
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Vangieri Bibiana bibianavangieri@uda.edu.a

Vendemmia Gabriela gvendemmia@uda.edu.ar

Venturini Daniel doventurini@yahoo.com.ar

Vera José joseandresvera@uda.edu.a
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Verdier Virginia vverdier@uda.edu.ar

Vicari Mabel mvicari@uda.edu.ar

Viudez Macarena macarenaviudez@uda.e
Wozny Marcela mwozny@uda.edu.ar

Zambudio Andrea azambudio@uda.edu.ar

Zentil Guillermo guillermozentil@uda.edu.ar

Zibelman Martin martinzibelman@uda.edu.a

Zúñiga Julia mjzuniga.psi@gmail.com


